v. 3a p̄t̄ cōf̄act̄ et m̄e p̄t̄ uelquatio usq; rōmī, uel gen̄i uel ex multo
taiori p̄t̄a quā excep̄ta et m̄e p̄t̄. p̄t̄ p̄t̄ sensitivū cognitivū
s̄a sensib̄, et māx̄ m̄e p̄t̄, p̄t̄. in p̄t̄i cū p̄t̄ rōmālē sūcū p̄
facto ut dictū gr̄i, m̄ihi p̄t̄ reddi qd sit in cā h̄ic̄ p̄uatiōnē n̄i ex p̄t̄
sensitiva. Nec item in dormiente et somnante. f. Endem rōmā
ffui in aliō q̄t̄ sp̄ēdū coēs cā gr̄i. Et 2. q̄sum m̄i sit in intellectū
m̄i.

qui prius facit insensu. 1. post. et nec sit intelligere phantasias spemur
3 deinceps corruptio et imperfectio insensu nec est in reatu rati in intellectu
g. hanc sufficiencia p' uationis usus ratione. / Et confirmat qd ei ducitur
tacit et me quicquid ingenioq; prius solum ex dia sonui. Unde dicitur 2. deinceps
duci q; coram mole sua delationes sum optiores metu. Et inmissiones qd
tacit qd sensus facilius in sensu tamen utique illius qd sentimus qd mact
ne p'secatore. Hanc g. probat. s. Rho. apie. 1. p. q. 84. ar. 3. ubi probat qd
sunt sensib; ligas intellectu, et hanc reatu ratione ab. deo no et negligia
qd sensus ligam in dormientibus qd restauit vapores famosi ad ceterosq;
et ut datur qd qd sensus soluit. Tm et tollerat qd statim querit ex parte
se suu. Vide Albertu de S. in 4. Vig. c. 7. Unde qd in dormientibus queant
sit in ca qd sensitius vis non sit apta ad officium sentienti insipienti an humor p' n.
modic' celobi, qd item insipientis in ametibus non geritq; lata qd sed ad medius ex
phantias celestia, nicho sciens eos qd equo m. seculis insensib; eqd' heret' uita
ratione ut placitum. --

✓ 4. Appetit' sensitivus p' e' ca p'uationis offus ratione. Volo dicere regato
qd quis habeat vires sensitivas coquenter despotas ad opium suu. tñ ex velame
tum p' p'aeque offum ratione. hoc p' qd ut Arist. deu. 6. Ethica p' 7.
aut ostendit p'aeque qd p'aeque impedie judicium ratione, ita n. p'aeque
no magendas siu' appetit' qd qd p'aeque qd sum costitutus, eodem
m. sum constitutus siu' dormientes fuisse et ibi, eadem. n. m. falluntur, atq;
ideo impote qd innotinente p'aeque sapientia aut prudenter, si qd p'aeque
appetit' sensitivus impediret p'ueni ratione, g. tñ p'aeque uero o'no tollerat
et hanc. 7. Eth. etesse diuina et stupida uerae videntia qd similia non
sunt in uno et in animam adiungit, et cum minime miras eos qd in ista respa
nse p'cipiam, sed veru' qd' fortale p'aeque sensus possit in me mouendo
etno stum mediante noa. tñ i'ceptuare judicium ratione n'q'no possit nisi
turbando sensu', qd' est ad hanc p'uationis tandem reatu' ad p' s. ad impe
demtu' p'aeque sensitivus cognitum qd' p' posse off'. dici u' statim disputabo.